Zaktad Badar Kontrolnych Formularz nr 51
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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1320 /16
Identyfikator prébki w laboratorium: 1013 /6
Dotyczy umowy nr: : 490/3L229K16
E'f\}b';"""i """" nazwa  wyrobu  budowlanego,i Cement portlandzki popiotowy
ktorego prébke poddanc badaniu: CEM II/ B-V 32,5R
Crm [ Mazowiecki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego :
ENazwa ! afires zlecajacego: ul. Czeresniowa 98
iprzeprowadzenie badan: ' '
i.} H . 02-456 Warszawa '

Tmie, nazwisko 1 stanowisko stuzhowe.  starszy technik S. Kowalczyk :
Eprzeprowadzajacego badania: ; specjalista inz.-techn. chemik M. Kasprzyk :

wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébld-tentrolnei-wyrebu-

‘przyjecia probki: probki do badan nr 1/1013/16

1. Mle]SCE pobrania probki: budewlarege* nr 1 w: "AGROFRUCT" Sp. z 0.0.,
- s Zahokliki, ul. Zaktadowa 4, 08-110 Stedice !

) 'Data pobrania prabki, nr protokohui - 22.06.2016 r., wg Protokotu pobrania probki wyrobu
* ipobrania prébki: budowlanego/prébld-kentrotneiwyrobu-budewlanege™® nr 1
3 iData dostarczenia probki, nr protokotu! 24.06.2016 r., protokdt przyjecia :

wg 0pisu na opakowaniu: |
Grupa AVISTA Sp. z 0.0.
07-303 Stary Lubotyri, Sulecin Whoscianski 42B :

5 : . g Sl leon L
10znaczenie serii lub partii produkcyjnej: wg Protokotu pobrania probki wy:obu t,’”d‘?"".'a“?gc.’/ :
> -albo inny element identyfikujacy: : wyrobu-budewlanege™ nr 1: dzied-miesiac-rok, :
: ! na opakowaniu: data produkcji nieczyteina :
6:) (Termin  trwatodci,  waznodci  lubi wg Protokolu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébic-kentrolnes- :
© iprzydatnosci, o ile wystepujes | boooo.....Wyrobubudowlanege™ or 1: 60 dni od daty produkeji :
7. :Okredlenie sposobu opakowania probki: Proba w worku firmowym producenta
et o M E R Y A== R L e R R Y R e S m e e e A A R R R T M M e e e 4

3 ‘Wielko$é partii wyrobu budowlanego, z wg Protokelu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébld-tentreinei- |
" :ktérej pobrano prébke: wyrebu-budewlarege™ nr 1: Nie ustalono

wg Protokols pobrania probki wyrabu budowlanego/prébki-kentrolne}-

g, :Wielkosé (ilos¢ masa, abjetos<) probki wyrsbt-budewlanege” nr 1: 1 worek (25 kg), masa okreslona w
e e eeeaea et eeaan. ... LBKadZIe Badad Kontrolnych: 24,6 kg
E i -wg Protokolu pobrania préblki wyrcbu budowlanego/prébld kentrelned wyrobu budewlanege*l
:Przepisy, dokumentyinr 1: art. 18 ust. 5 pkt. 8 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst'

Enormalizacyjne fub inneijednolity Dz.U. z 2014 r. poz 883 z pdin. zm.), rozperzadzenie Ministra Infrastruktury it
10. ispecyfikacje techniczne, ktoreiBudownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawle probek wyrobdw budowlanych!
Ezastosowano przy pobieraniu ;.wprowadzonyh do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym {Dz.U. poz. 2332), EN 197--
izabezpieczaniu prébki: '1 2012 {PN-EN 187-1:2012) "Cement - Czeéc 1, Skiad, wymagania i kryteria zgodnoscl'
E :dotyczace cementow powszechnego uzytku"

11. :Data przeprowadzenia badania:

‘Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo 1:
'wykonane poza siedziba laboratorium): '

12,
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

R Snpeliyiegissfishgipunfingininieiriyblt Sineiute i upegigsyuufineplingiympspipp=R S A A b Rl ik

: drobno zmiefony materiat

wyniki badan zamieszczono
: ’- w tabelach ponizej

Ocena i interpretacja wynikéw badad na zgodnos¢ z deklarowanymi wiasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu

nl,

budowlanego/ prébki kontroinej wyrobu budowlanego™:

1 Ocena i interpretacja wynikow z badani nie jest objgta akredytacia i dotyczy tyike badanej probki.

Deklarowane wiasciwosci uzytkowe wg deklaracji wiasciwosci uzytkowych Nr 1/2015
Wiadciwosé Wg deklaracji | WYniki uzyskane podczas
badan
Wytrzymatosé na sciskanie wczesna o _
po 2 dniach [Mpa] = 10,0 13,6 - zgodne
Wytrzymatosé na Sciskanie normowa - < _
po 28 dniach [MPa] = 32,5525 35,5 - zgodne
Poczatek czasu wigzania [min] =75 370 - zgodne
Stalosé objetosci (rozszerzalnosé) [mm] Max. 10 1,5 - zgodne }
Zawartos¢ siarczanéw jako S0O; = 3,5 [%] 1,72 [%] - zgodne
Zawartosé chlorkéw = 0,1 [%] 0,036 [%] - zgodne
Wymagania udziatu sidadnikéw w % masy dla cementu CEM II/ 8-V
Skiadniki gtéwne
Skiadnik cementu i6 Sktadniki drugorzedne
Klinkier "K" p°pff::,,'2° toy gorze
Udziaty skiadnikow w [%] wg _
PN-EN 197-1:2012 Tablica 1 65-79 21-35 0-5
Zawartos$c¢ popiotu lotnego krzemionkowego wg _ 51-35 _
deklaracji wtasciwosci uzytkowych Nr 1/2015
2 gdeklarowany przez producenta jako popiét krzemionkowy
Skladniki giéwne Sktadniki drugorzedne }
Skfadnik cementu o Popiot lotny "s" -~ zurel wielkopiecowy R
Klinkier "K" g2
v "L/LL" - wapien
Udziat skiadnikdow® w [%] oznaczonych 39,8 - nie 55,7 - nie jako "S+L/LL" - 28
wg CEN TR 196-4:2007 zgodne zgodne 4,5 - zgodne !
3 Regulator czasu wigzania
4 wartodci odnosza sie do sumy sktadnikéw gidwnych i drugorzednych
:Inne badania: f :
Hambad oravls HeTpopalt . e
podpis przeprow}g { jacego batlanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Sprawozdanie 2z badan sporzadzono w  trzech egzemplarzach, z kiorych dwa przekazano organowi,
keory zlecit przeprowadzenie badan, a trzeci pozostawiono w |laboratorium.

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagarn dotyczacy<ch
kompetencjl technicznych | systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygadnych technicznie wynikéw badan.
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